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Dezembro/2025Período: Folha mensal : 01 a 31/12/2025 - Pagto.: Dez/2025

RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

871.569,00 15.618,8383 150023  EMPRESTIMO CONSIGNADO0001  SALARIO BASE
105.111,06 27,61h 964,8117 120140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE

23.174,80 11.642,8516 870401  PLANO DE SAUDE0005  ESTAGIO REMUNERADO
4.139,86 7,502 150402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA0075  FERIAS PROPORCIONAL

75.174,87 60,4429 40404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV0107  ADIC. PERICULOSIDADE
199,27h 14.079,83 4,0527 100407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO0110  HS. EXTRA 50%

31.314,14 15,428 10408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG0111  DIF REMUNERACAO DO CC
4.040,00 12,481 170409  PLANO ODONTOGROUP DOC0114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO

105,62h 9.617,04 103,0815 30410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL0120  HS. EXTRA 100%
22.176,89 15,8426 260411  PLANO ODONTO SA0138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA
33.257,36 219,002 50412  PLANO ODONTO SA INTEGRAL0160  FERIAS INDENIZADAS

1.379,95 5.376,222 60500  INSS FERIAS0161  FERIAS 1/3 IND
2.879,58 360,484 10502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0180  ATESTADO MEDICO

54,41h 508,23 73.906,5211 860510  INSS0181  AD. NOTURNO
12.240,96 206.867,7446 1020520  IRRF0255  DSR S/HORA EXTRA

184,88 22.134,0711 20560  ADIANTAMENTO0256  DSR S/AD. NOTURNO
19.711,14 1.461,606 870580  VALE ALIMENTACAO0260  1/3 DE FERIAS
11.085,78 1.461,602 870581  VALE ALIMENTACAO NATALINO0261  1/3 DE FERIAS IND.
27.942,42 43.817,456 690590  GASPREV0262  1/3 FERIAS ACT
12.465,74 1.862,832 30591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND
59.133,41 2.629,126 690592  GASPREV TAXA DE ADM0270  FERIAS

2.919,28 3.487,771 230630  SINDICATO0272  FERIAS PROXIMOS MESES
973,09 5.249,361 40670  PENSAO ALIMENTICIA0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

16.420,90 1.276,651 20700  IRRF FERIAS0310  AVISO PREVIO TRABALHADO
2486,18h 32.469,20 88.814,6222 60860  LIQUIDO DE FERIAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO

21.774,59 61.052,045 20920  LIQUIDO RESCISAO0370  ABONO PECUNARIO
7.258,19 73,58h 3.129,425 91051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
2.119,47 1.342,101 11063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA0811  DIFERENCA H EXTRA 50% 

384,03 15.722,641 62000  IRRF sobre ferias0817  DIF DSR
123,9h 9.964,99 2.653,0522 42222  EMPRESTIMO CONSIGNADO1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

16.836,46 470,641 22223  EMPRESTIMO CONSIGNADO1055  SALDO DE SALARIO
506,00 418,231 22224  EMPRESTIMO CONSIGNADO1060  RECESSO ESTAGIO INDENIZADO

162,0312225  EMPRESTIMO CONSIGNADO  
93,2112226  EMPRESTIMO CONSIGNADO  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.452.813,14 572.413,69

880.399,45

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.225.185,40 2% 0,0086 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 98.014,41 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

98.014,41FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.305.028,45 20% 261.005,68102 102Valor da previdência empresaBase empresa
1.305.028,45 261.005,68Total de previdência empresaTotal da base empresa

665.643,09 75.248,5085 84Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
88.000,46 4.034,2417 7Contrib. descontada diretoresBase diretores
19.315,64 1.603,014 4Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

80.885,75Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.199.917,39 1% 11.999,1685 85Valor RATBase RAT

11.999,16Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.199.917,39 5,8% 69.595,9285 85Valor outras entidadesBase outras entidades

69.595,92Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
433.479,01 Conforme emissão em 06/01/2026 às 15:50Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.227.420,73 206.867,74103 102Valor IRRFBase IRRF

31.927,58 1.276,6531925 54Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
1.333,43 0,001 0Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário

46.153,9919IRRF competência 01/2026
7.751,632IRRF a recolher em 01/2026

246.546,75Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

19.0.1 Produção (rh3)
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Informativos

143.035,20 144.480,0086 861028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
155.517,93 167.160,7887 871038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

3.945,73 4.383,5468 681030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
525,17 1.050,3412 121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

14.486,74 4.828,904 41001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
1.603,0141002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,27% 27,73%86 33MulheresHomens

119Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

19.0.1 Produção (rh3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

871.569,00 15.618,8383 150001  SALARIO BASE 0023  EMPRESTIMO CONSIGNADO
105.111,06 27,61h 964,8117 120004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA

23.174,80 11.642,8516 870005  ESTAGIO REMUNERADO 0401  PLANO DE SAUDE
4.139,86 7,502 150075  FERIAS PROPORCIONAL 0402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA

75.174,87 60,4429 40107  ADIC. PERICULOSIDADE 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV
199,27h 14.079,83 4,0527 100110  HS. EXTRA 50% 0407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO

31.314,14 15,428 10111  DIF REMUNERACAO DO CC 0408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG
4.040,00 12,481 170114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO 0409  PLANO ODONTOGROUP DOC

105,62h 9.617,04 103,0815 30120  HS. EXTRA 100% 0410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL
22.176,89 15,8426 260138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA 0411  PLANO ODONTO SA
33.257,36 219,002 50160  FERIAS INDENIZADAS 0412  PLANO ODONTO SA INTEGRAL

1.379,95 5.376,222 60161  FERIAS 1/3 IND 0500  INSS FERIAS
2.879,58 360,484 10180  ATESTADO MEDICO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

54,41h 508,23 73.906,5211 860181  AD. NOTURNO 0510  INSS
12.240,96 206.867,7446 1020255  DSR S/HORA EXTRA 0520  IRRF

184,88 22.134,0711 20256  DSR S/AD. NOTURNO 0560  ADIANTAMENTO
19.711,14 1.461,606 870260  1/3 DE FERIAS 0580  VALE ALIMENTACAO
11.085,78 1.461,602 870261  1/3 DE FERIAS IND. 0581  VALE ALIMENTACAO NATALINO
27.942,42 43.817,456 690262  1/3 FERIAS ACT 0590  GASPREV
12.465,74 1.862,832 30267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
59.133,41 2.629,126 690270  FERIAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM

2.919,28 3.487,771 230272  FERIAS PROXIMOS MESES 0630  SINDICATO
973,09 5.249,361 40273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0670  PENSAO ALIMENTICIA

16.420,90 1.276,651 20310  AVISO PREVIO TRABALHADO 0700  IRRF FERIAS
2486,18h 32.469,20 88.814,6222 60311  ADICIONAL SOBREAVISO 0860  LIQUIDO DE FERIAS

21.774,59 61.052,045 20370  ABONO PECUNARIO 0920  LIQUIDO RESCISAO
7.258,19 73,58h 3.129,425 90371  1/3 ABONO PECUNIARIO 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL
2.119,47 1.342,101 10811  DIFERENCA H EXTRA 50% 1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA

384,03 15.722,641 60817  DIF DSR 2000  IRRF sobre ferias
123,9h 9.964,99 2.653,0522 41052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 2222  EMPRESTIMO CONSIGNADO

16.836,46 470,641 21055  SALDO DE SALARIO 2223  EMPRESTIMO CONSIGNADO
506,00 418,231 21060  RECESSO ESTAGIO INDENIZADO 2224  EMPRESTIMO CONSIGNADO

162,031  2225  EMPRESTIMO CONSIGNADO
93,211  2226  EMPRESTIMO CONSIGNADO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.452.813,14 572.413,69

880.399,45

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.225.185,40 2% 0,0086 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 98.014,41 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

98.014,41FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.305.028,45 20% 261.005,68102 102Base empresa Valor da previdência empresa
1.305.028,45 261.005,68Total da base empresa Total de previdência empresa

665.643,09 75.248,5085 84Base funcionários Contrib. descontada funcionários
88.000,46 4.034,2417 7Base diretores Contrib. descontada diretores
19.315,64 1.603,014 4Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

80.885,75Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.199.917,39 1% 11.999,1685 85Base RAT Valor RAT

11.999,16Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.199.917,39 5,8% 69.595,9285 85Base outras entidades Valor outras entidades

69.595,92Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
433.479,01Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.227.420,73 206.867,74103 102Base IRRF Valor IRRF

31.927,58 1.276,6531925 54Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
1.333,43 0,001 0Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário

46.153,9919IRRF competência 01/2026
7.751,632IRRF a recolher em 01/2026

246.546,75Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos
143.035,20 144.480,0086 861027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
155.517,93 167.160,7887 871037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

3.945,73 4.383,5468 681029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
525,17 1.050,3412 121035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA 1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

14.486,74 4.828,904 41000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
1.603,0141002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,27% 27,73%86 33Homens Mulheres

119Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


